ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĚРНЕ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ

16.05.2016       № 249

Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2016    № 249

город Ядрин

	О победителях по итогам социально-экономического развития сельских поселений Ядринского района Чувашской Республики за 2015 год

В соответствии с постановлением Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 09.02.2016г. № 53 «Об утверждении положения о подведении итогов социально-экономического развития сельских поселений Ядринского района Чувашской Республики за 2015 год», Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Признать победителями по итогам социально-экономического развития среди поселений:
-Кильдишевское сельское поселение (глава поселения – Алексеев Николай Вениаминович), присудить первое место и наградить денежной премией из средств Ядринского районного бюджета Чувашской Республики в сумме 25 000 рублей;

-Ювановское сельское поселение (глава поселения – Садиков Евгений Владимирович), присудить второе место и наградить денежной премией из средств Ядринского районного бюджета Чувашской Республики в сумме 15 000 рублей;
-Советское сельское поселение (глава – Федоров Александр Ксенофонтович), присудить третье место и наградить денежной премией из средств Ядринского районного бюджета Чувашской Республики в сумме 10 000 рублей;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел Ядринской районной администрации Чувашской Республики.
И.о. главы Ядринской

районной администрации

В.П. Семенов